
HAJDÚBAGOS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

15/2011.(IX.23) ÖR. sz. rendelete 

 

 

Az önkormányzat Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

8/2007.(IV.15.) ÖR.rendelet módosításáról 

 

Hajdúbagos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV.törvény 1§.(6) bekezdés a.) pontjában, valamint a 16.§.(1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§. 

 

(1.) A rendelet 3. számú mellékletének (2) pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

„a.) pont hatályát veszti” 

 

2.§. 

 

(1) A R. további rendelkezései változatlanul maradnak. 

(2) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

(3)A rendelet a helyben szokásos módon kell kihirdetni, a rendelet kihirdetéséről a jegyző 

gondoskodik. 

 

 

Szabó Lukács Imre      Dr. Dászkál Tibor Ákos 

   polgármester sk.            mb. jegyző sk. 

 

 

Kihirdetve: 

Hajdúbagos, 2011. szeptember 23.  

        Dr Dászkál Tibor Ákos 

         mb. jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


